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# 3 Rund um Dissen
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ETAPPE - ETAPE - STAGE

WWwWw.rsc-cottbus.de

Renntitel: 47. Int. Cottbuser Junioren-Etappenfahrt 2024 | #3 | Rund um Dissen im Spreewald

Veranstalter: RSC Cottbus e.V. Ausrichter: RSC Cottbus e.V.

Datum/Date: 07.04.2024 Art: Strasse Ort/Place: Dissen
|Rennen #3 - Altersklasse: U19 Junioren (2.10)

Disziplin: StraBenrennen, 6 Rd. a 18.1 km = 108.6 km

Name: Stage Classification #3 Durchschnitt: 45,582 km/h

PI. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rickstand Ru.| Pu.| Bon
Pl.  No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon
1. 14 10085617032 g | FEWANDOWSKI Dawid Polish Cycling Federation 02:22:57 -11
2. 185 100807 889 57 e STRZELECKI Michal Velotalent Team Sobodtka 02:22:57 -11
3. 132 100474238 86 | FALTYNEK Jan Team Dukla Praha 02:22:57 -4
4. 106 100489 23447 == 7OBL Valentin * LRV Oberésterreich 02:22:57 -1
5. 153 100474224 72 gy DVORACEK Tobias Team Rexonix Kovo Praha 02:22:57

6. 74 100594 65529 EFE PEDERSEN Carl Emil CeramicSpeed Herning CK Junio 02:22:57 -5
7. 22 10075222470 W | AIDINEN Arseni Estonian National Team 02:22:57

8. 54 100528 16177 MM GENTZIK Louis B&H Juniorteam Thiringen 02:22:57

9. 102 10079293945 === KOSCH Johannes * LRV Oberosterreich 02:22:57

10. 131 10047382662 | BRADAC Adam Team Dukla Praha 02:22:57

11. 44 100767 000 05 gy KASPROWICZ Aleksander *  ALKS Stal Grudziadz 02:22:57

12. 93 100877207 20 WFEM MARKOVIC Gavrilo & Lotus Team Sportegyestilet 02:22:57

13. 151 100473807 43 | BITTMAN Adam Team Rexonix Kovo Praha 02:22:57

14. 91 10085219130 [J i CAMPEAN Catalin-Luca Lotus Team Sportegyesiilet 02:22:57

15. 63 10083208301 HEE KONIG Aaron Badischer Radsportverband 02:22:57

16. 184 100794923 89 g STRYJEWSKI Piotr * Velotalent Team Sobodtka 02:22:57

17. 26 100846 550 15 & TAMMEPUU Riko * Estonian National Team 02:22:57

18. 41 10121390127 puy BYL EWSKI Michal ALKS Stal Grudziadz 02:22:57

19. 186 10079492490 oy WRONA Szymon * Velotalent Team Sobotka 02:22:57

20. 104 10051116859 === PREYLER Gabriel LRV Oberésterreich 02:22:57

21, 122 10083526074 TR JUNKER Nils *  Svealand Cycling Team 02:22:57

22. 2 10050479184 M NICKEL Simon & LV Brandenburg 02:22:57

23. 154 100566316 14 [y PURNOCH Matyas Team Rexonix Kovo Praha 02:22:57

24. 12 10081065510 gy JACKOWIAK JAN Michal & Polish Cycling Federation 02:22:57

25. 94 10082468370 [ ll PRECUP Horea-Stefan Lotus Team Sportegyesiilet 02:22:57

26. 55 100485468 64 M MEINBERG Eric B&H Juniorteam Thuringen 02:22:57

27. 101 10106113031 == GARSTENAUER Sebastian LRV Oberg6sterreich 02:22:57

28. 34 10130310083 pumm VAN DER MERWE Nicholas * Bulgarian National Team 02:22:57

29. 72 10073947225 EER DAMGAARD Hector CeramicSpeed Herning CK Junio 02:22:57

30. 51 10036439643 MM A| BERSDORFER Enzo *  B&H Juniorteam Thiringen 02:22:57

31. 53 100364 381 33 M= GEIBLER Bruno * B&H Juniorteam Thiringen 02:22:57

32. 124 10093503839 TR K| EIBRANT Wilmer *  Svealand Cycling Team 02:22:57

33. 155 10047503712 | STEDRY Adam * Team Rexonix Kovo Praha 02:22:57

34, 181 10076780231 g ABRAMEK Jakub *  Velotalent Team Sobodtka 02:22:57

35. 13 100976849 43  py KRZYSKOW Dominik Polish Cycling Federation 02:22:57

36. 182 10106930457 g CHUDY Kacper *  Velotalent Team Sobodtka 02:22:57

37. 113 10093650652 EEE MAUSS Moritz * ROSE Team NRW 02:22:57

38. 73 10115367134 EER KRISTENSEN BERTRAM Mads  CeramicSpeed Herning CK Junio 02:22:57

39. 136 10053648963 |y VAVRO Kristian Team Dukla Praha 02:22:57 -3
40. 145 10126528804 EHE= SKARSTEIN Erling Team NCF Region West 02:22:57

41, 121 10022679186 TR HEDEAS Victor Svealand Cycling Team 02:22:57

42, 162 10118992409 M= CHITTKA Jan Team Stadler Niedersachsen 02:22:57

43, 176 10056317372 EER | ARSEN Alexander Ngrskov*  Team Bach Advokater - CEC jun 02:22:57

44, 183 101049863 16 gy BRUCHWALSKI Jan Velotalent Team Sobotka 02:22:57

45. 85 10105791416 M= SCHIPKOWSKI Jonathan *  Junioren Schwalbe Team Sachse 02:22:57

46. 156 10047466023 |y VYBORNY Krystof *  Team Rexonix Kovo Praha 02:22:57

47. 16 10111240893 g SZULIK Dawid * Polish Cycling Federation 02:22:57

48, 163 10055803171 MM pETRY Paul-Felix Team Stadler Niedersachsen 02:22:57

49. 56 10048495940 HEE \WEDEKIND Victor * B&H Juniorteam Thuringen 02:22:57

50. 144 10020638853 Ef= REGE Erik *  Team NCF Region West 02:22:57

51. 133 10092303463 |y FRAIBIS Adam *  Team Dukla Praha 02:22:57

52. 135 10115820610 [, MICHALOVIC Ondrej * Team Dukla Praha 02:22:57

53. 3 10086785072 MEE | FBEN Tilman * LV Brandenburg 02:22:57

54. 152 10059128857 [y BRUCKNER Filip Team Rexonix Kovo Praha 02:22:57

55. 195 10090983960 MM SCHULZ Samuel WRSV-Radsportteam 02:22:57
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56. 141
57. 115
58. 5
59. 173
60. 6
61. 116
62. 192
63. 193
64. 75
65. 172
66. 45
67. 83
68. 64
69. 92
70. 125
71. 112
72. 126
73. 15
74. 86
75. 123
76. 142
77. 35
78. 96
79. 134
80. 196
81. 82
82. 4
83. 46
84. 23
85. 24
86. 84
87. 21
88. 52
89. 95
90. 1
91. 161
92. 143
93. 165
94. 105
95. 103
96. 81
(Anzahl:

Nicht im
DNF 32

DNF 42

DNF 43

DNF 66

DNF 111
DNF 171
DNF 174
(Anzahl:

100 825 096 95
100 717 431 03
100 879 569 54
100 809 190 00
100 556 999 09
101 077 792 09
101 232 691 96
101 060 363 40
100 529 166 15
101 356 318 48
100 942 126 46
100 544 783 15
100 362 831 35
100 236 159 45
100 766 761 57
101 060 319 93
100 599 062 71
101 106 111 04
101 066 799 74
100 840 345 18
101 066 890 68
100 602 369 80
100 797 173 11
100 796 407 21
101 279 867 33
101 185 559 09
101 025 245 36
100 766 997 02
100 905 009 80
101 205 488 53
100 550 111 08
101 117 068 00
100 541 094 12
100 906 278 88
100 508 924 46
100 916 978 21
101 200 053 50
100 789 227 19
100 489 658 83
101 202 416 85
100 363 37291

96)

Ziel:

E1= HERHEIM Ola

B p| ICH Colin

B TITTEL Kai

—— DE ZEE Lau

B WEYER Carlo

BN THIELEMEIER Jonah
=== | ANGMANN Jakob
B== MAST Florian

== TILLY Karl-Aksel
=== BRUUN BAK Tristan
mmm KOSTKOWSKI Joachim
B pOST Niklas Fabian
B MARKERT Florian
== KALMAN Daniel

2 == MARVIG Oskar

B== HARNEKE Emil

=== NIHLEN Alfred

mmm SORBIAN Maciej
E== JOHNE Thor

=== KARLSSON Anton
EI= KIGLLESDAL Isak
mm YANEV Dmitriy

Pl STANIC Dusan

s MATEJEK Simon
B STUPPERICH Valentin
B MIKONYA Max

B8 MULLER Mardius
mmm PIETRZAK Igor

E= MADISSON Mik

== PUURAID Joonas
B SCHIFFNER Hugo
== ARJUS Henri

B ESCH Hugo

£=m PRITRZNIK Jon

B ADAMCZAK Paul - Jonas
B LE|LML Hendrik

EI= LYGRA Vetle Gilje
E= UNRUH Mirko

= VIEHBOCK Paul

=== POSCHACHER Valentin
BN BOSNIATZKI Marvin

10106532959 MATEEV Petar
10104086236 JABLONSKI Kacper
10076716775 JUREK Pawel
10063923384 UHL Marlon
10094662583 DREES Lennart
10091674680 BRINCH Oscar Juul
10053867114 HANSEN Tristan

7)

Team NCF Region West
ROSE Team NRW
LV Brandenburg

Team Bach Advokater - CEC jun

LV Brandenburg
ROSE Team NRW
WRSV-Radsportteam
WRSV-Radsportteam

CeramicSpeed Herning CK Junio
Team Bach Advokater - CEC jun

ALKS Stal Grudziadz

Junioren Schwalbe Team Sachse

Badischer Radsportverband
Lotus Team Sportegyesiilet
Svealand Cycling Team
ROSE Team NRW

Svealand Cycling Team
Polish Cycling Federation

Junioren Schwalbe Team Sachse

Svealand Cycling Team
Team NCF Region West
Bulgarian National Team
Lotus Team Sportegyesiilet
Team Dukla Praha
WRSV-Radsportteam

Junioren Schwalbe Team Sachse

LV Brandenburg

ALKS Stal Grudziadz
Estonian National Team
Estonian National Team

Junioren Schwalbe Team Sachse

Estonian National Team

B&H Juniorteam Thiiringen
Lotus Team Sportegyesiilet
LV Brandenburg

Team Stadler Niedersachsen
Team NCF Region West
Team Stadler Niedersachsen
LRV Oberdsterreich

LRV Oberdsterreich
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02:22:57
02:22:57
02:22:57
02:22:57
02:22:57
02:22:57

Junioren Schwalbe Team Sachse 02:22:57

Bulgarian National Team
ALKS Stal Grudziadz

ALKS Stal Grudziadz
Badischer Radsportverband
ROSE Team NRW

Team Bach Advokater - CEC junior
Team Bach Advokater - CEC junior
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GESAMT - GENERAL - GENERAL

WWwWw.rsc-cottbus.de

Renntitel: 47. Int. Cottbuser Junioren-Etappenfahrt 2024 | #3 | Rund um Dissen im Spreewald

Veranstalter: RSC Cottbus e.V. Ausrichter: RSC Cottbus e.V.

Datum/Date: 07.04.2024 Art: Strasse Ort/Place: Dissen
[Rennen GC - Altersklasse: U19 Junioren (2.10)

Disziplin: Ges. Einzelwertung (GE) Uber 255 km

Name: General Classification (Yellow Jersey) #3 Durchschnitt: 45,349 km/h
PI. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rickstand Ru.| Pu.| Bon
Pl.  No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon
1. 74 10059465529 BRER PEDERSEN Carl Emil CeramicSpeed Herning CK Junio 05:37:23

2. 14 10085617032 g | FEWANDOWSKI Dawid Polish Cycling Federation 05:37:34 00:00:11
3. 185 100807 889 57 e STRZELECKI Michal Velotalent Team Sobodtka 05:37:35 00:00:12
4. 13 100976 849 43 g KRZYSKOW Dominik Polish Cycling Federation 05:37:47 00:00:24
5. 12 100 810 655 10 gy JACKOWIAK JAN Michal * Polish Cycling Federation 05:37:48 00:00:25
6. 163 10055803171 HEE pETRY Paul-Felix Team Stadler Niedersachsen 05:37:52 00:00:29
7. 73 10115367134 ZER KRISTENSEN BERTRAM Mads  CeramicSpeed Herning CK Junio 05:37:55 00:00:32
8. 52 10054109412 M= ESCH Hugo * B&H Juniorteam Thiringen 05:37:56 00:00:33
9. 106 100489 23447 === 70OBL Valentin * LRV Oberosterreich 05:37:58 00:00:35
10. 26 100846 550 15 M TAMMEPUU Riko & Estonian National Team 05:38:05 00:00:42
11. 15 10110611104 g SORBIAN Maciej Polish Cycling Federation 05:38:05 00:00:42
12. 56 10048495940 H=M \\VEDEKIND Victor & B&H Juniorteam Thuringen 05:38:06 00:00:43
13. 132 10047423886 | FALTYNEK Jan Team Dukla Praha 05:38:07 00:00:44
14. 103 10120241685 —= POSCHACHER Valentin LRV Ober6sterreich 05:38:07 00:00:44
15. 112 10106031993 MM HARNEKE Emil * ROSE Team NRW 05:38:10 00:00:47
16. 176 10056317372 ZER | ARSEN Alexander Ngrskov*  Team Bach Advokater - CEC jun 05:38:10 00:00:47
17. 172 10135631848 EEE BRUUN BAK Tristan Team Bach Advokater - CEC jun 05:38:12 00:00:49
18. 102 10079293945 === KOSCH Johannes * LRV Oberésterreich 05:38:16 00:00:53
19. 143 10120005350 Ef=2|YGRA Vetle Gilje Team NCF Region West 05:38:17 00:00:54
20. 113 10093650652 M8 MAUSS Moritz * ROSE Team NRW 05:38:17 00:00:54
21. 136 10053648963 [y VAVRO Kristian Team Dukla Praha 05:38:20 00:00:57
22. 131 10047382662 [ BRADAC Adam Team Dukla Praha 05:38:20 00:00:57
23. 94 10082468370 [ ll PRECUP Horea-Stefan Lotus Team Sportegyestilet 05:38:22 00:00:59
24. 105 10048965883 —= VIEHBOCK Paul LRV Oberg6sterreich 05:38:25 00:01:02
25. 91 10085219130 [ ll CAMPEAN Catalin-Luca Lotus Team Sportegyestilet 05:38:28 00:01:05
26. 145 10126528804 Ef= SKARSTEIN Erling Team NCF Region West 05:38:29 00:01:06
27. 46 100766997 02 PIETRZAK Igor *  ALKS Stal Grudziadz 05:38:29 00:01:06
28. 196 10127986733 MM STUPPERICH Valentin WRSV-Radsportteam 05:38:30 00:01:07
29. 151 10047380743 | BITTMAN Adam Team Rexonix Kovo Praha 05:38:30 00:01:07
30. 173 10080919000 == DE ZEE Lau Team Bach Advokater - CEC jun 05:38:31 00:01:08
31. 182 10106930457 oy CHUDY Kacper * Velotalent Team Sobotka 05:38:34 00:01:11
32. 81 10036337291 HEE BOSNIATZKI Marvin Junioren Schwalbe Team Sachse 05:38:35 00:01:12
33. 63 10083208301 M= KONIG Aaron Badischer Radsportverband 05:38:36 00:01:13
34. 165 10078922719 EEM yNRUH Mirko Team Stadler Niedersachsen 05:38:37 00:01:14
35. 34 10130310083 pumm VAN DER MERWE Nicholas * Bulgarian National Team 05:38:37 00:01:14
36. 104 10051116859 === PREYLER Gabriel LRV Ober6sterreich 05:38:39 00:01:16
37. 96 10079717311 IFEM STANIC Dusan Lotus Team Sportegyestilet 05:38:40 00:01:17
38. 154 10056631614 [ PURNOCH Matyas Team Rexonix Kovo Praha 05:38:40 00:01:17
39. 75 100529166 15 ZERTILLY Karl-Aksel CeramicSpeed Herning CK Junio 05:38:41 00:01:18
40. 54 100528 16177 MM GENTZIK Louis B&H Juniorteam Thiringen 05:38:41 00:01:18
41. 181 10076780231 gy ABRAMEK Jakub * Velotalent Team Sobotka 05:38:41 00:01:18
42. 95 100906 278 88 Cwmm PRITRZNIK Jon Lotus Team Sportegyesilet 05:38:43 00:01:20
43. 1 100508924 46 MM ADAMCZAK Paul - Jonas LV Brandenburg 05:38:45 00:01:22
44. 152 10059128857 |y BRUCKNER Filip Team Rexonix Kovo Praha 05:38:46 00:01:23
45. 134 100796407 21 | MATEJEK Simon * Team Dukla Praha 05:38:46 00:01:23
46. 64 10036283135 M MARKERT Florian Badischer Radsportverband 05:38:46 00:01:23
47. 116 10107779209 E=8 THIE| EMEIER Jonah * ROSE Team NRW 05:38:49 00:01:26
48. 55 100485468 64 M MEINBERG Eric B&H Juniorteam Thuringen 05:38:51 00:01:28
49. 3 10086785072 MM | FBEN Tilman * LV Brandenburg 05:38:53 00:01:30
50. 144 10020638853 Ef= REGE Erik *  Team NCF Region West 05:38:53 00:01:30
51. 53 100 364 381 33 HEE GEIBLER Bruno * B&H Juniorteam Thuringen 05:38:53 00:01:30
52. 44 100767 000 05 e KASPROWICZ Aleksander * ALKS Stal Grudziadz 05:38:54 00:01:31
53. 93 100877207 20 FEl MARKOVIC Gavrilo * Lotus Team Sportegyesilet 05:38:54 00:01:31
54. 121 1002267918 &R HEDEAS Victor Svealand Cycling Team 05:38:55 00:01:32
55. 101 10106113031 === GARSTENAUER Sebastian LRV Oberésterreich 05:38:57 00:01:34
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56. 161
57. 24
58. 186
59. 192
60. 122
61. 85
62. 193
63. 16
64. 195
65. 83
66. 23
67. 86
68. 155
69. 22
70. 51
71. 126
72. 184
73. 153
74. 125
75. 124
76. 2
77. 142
78. 135
79. 133
80. 41
81. 5
82. 141
83. 4
84. 82
85. 84
86. 45
87. 162
88. 21
89. 72
90. 115
91. 92
92. 6
93. 35
94. 183
95. 156
96. 123
(Anzahl:

100 916 978 21
101 205 488 53
100 794 924 90
101 232 691 96
100 835 260 74
101 057 914 16
101 060 363 40
101 112 408 93
100 909 839 60
100 544 783 15
100 905 009 80
101 066 799 74
100 475 037 12
100 752 224 70
100 364 396 48
100 599 062 71
100 794 923 89
100 474 224 72
100 766 761 57
100 935 038 39
100 504 791 84
101 066 890 68
101 158 206 10
100 923 034 63
101 213 901 27
100 879 569 54
100 825 096 95
101 025 245 36
101 185 559 09
100 550 111 08
100 942 126 46
101 189 924 09
101 117 068 00
100 739 472 25
100 717 431 03
100 236 159 45
100 556 999 09
100 602 369 80
101 049 863 16
100 474 660 23
100 840 345 18

96)

B LE|LML Hendrik
== pUURAID Joonas
mmm WRONA Szymon
E== | ANGMANN Jakob
=== JUNKER Nils

B== SCHIPKOWSKI Jonathan
B== MAST Florian

mmm SZULIK Dawid

B SCHULZ Samuel
B pOST Niklas Fabian
E= MADISSON Mik
B JOHNE Thor

s STEDRY Adam

== | AIDINEN Arseni
E== ALBERSDORFER Enzo
=== NIHLEN Alfred

mmm STRYJEWSKI Piotr
e DVORACEK Tobias
=== MARVIG Oskar
=== KLEIBRANT Wilmer
B NICKEL Simon

E1= KIGLLESDAL Isak
s MICHALOVIC Ondrej
s FRAIBIS Adam
mmm BYLEWSKI Michal
B TITTEL Kai

Sl= HERHEIM Ola

B8 MULLER Mardius
B MIKONYA Max

B SCHIFFNER Hugo
mmm KOSTKOWSKI Joachim
BN CHITTKA Jan

= ARJUS Henri

== DAMGAARD Hector
B p| ICH Colin

== KALMAN Daniel
B \WEYER Carlo

mm YANEV Dmitriy
mmm BRUCHWALSKI Jan
e VYBORNY Krystof
2= KARLSSON Anton

Team Stadler Niedersachsen 05:38:57

Estonian National Team 05:39:01
Velotalent Team Sobédtka 05:39:01
WRSV-Radsportteam 05:39:02
Svealand Cycling Team 05:39:02

Junioren Schwalbe Team Sachse 05:39:02

WRSV-Radsportteam 05:39:07
Polish Cycling Federation 05:39:07
WRSV-Radsportteam 05:39:08

Junioren Schwalbe Team Sachse 05:39:15

Estonian National Team

05:39:15

Junioren Schwalbe Team Sachse 05:39:15

Team Rexonix Kovo Praha 05:39:16
Estonian National Team 05:39:18
B&H Juniorteam Thiringen 05:39:20
Svealand Cycling Team 05:39:22
Velotalent Team Sobédtka 05:39:29
Team Rexonix Kovo Praha 05:39:37
Svealand Cycling Team 05:39:37
Svealand Cycling Team 05:39:40
LV Brandenburg 05:39:41
Team NCF Region West 05:39:43
Team Dukla Praha 05:39:44
Team Dukla Praha 05:40:03
ALKS Stal Grudziadz 05:40:41
LV Brandenburg 05:41:59
Team NCF Region West 05:42:03
LV Brandenburg 05:42:16

Junioren Schwalbe Team Sachse 05:42:22
Junioren Schwalbe Team Sachse 05:42:23

ALKS Stal Grudziadz

05:42:29

Team Stadler Niedersachsen 05:42:36

Estonian National Team 05:42:36
CeramicSpeed Herning CK Junio 05:43:03
ROSE Team NRW 05:44:27
Lotus Team Sportegyesiilet 05:44:52
LV Brandenburg 05:47:30
Bulgarian National Team 05:48:18
Velotalent Team Sobédtka 05:48:27
Team Rexonix Kovo Praha 05:49:05
Svealand Cycling Team 07:48:19

00:01:34
00:01:38
00:01:38
00:01:39
00:01:39
00:01:39
00:01:44
00:01:44
00:01:45
00:01:52
00:01:52
00:01:52
00:01:53
00:01:55
00:01:57
00:01:59
00:02:06
00:02:14
00:02:14
00:02:17
00:02:18
00:02:20
00:02:21
00:02:40
00:03:18
00:04:36
00:04:40
00:04:53
00:04:59
00:05:00
00:05:06
00:05:13
00:05:13
00:05:40
00:07:04
00:07:29
00:10:07
00:10:55
00:11:04
00:11:42
02:10:56
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SPRINT

www.rsc-cottbus.de

Renntitel: 47. Int. Cottbuser Junioren-Etappenfahrt 2024 | #3 | Rund um Dissen im Spreewald

Veranstalter: RSC Cottbus e.V. Ausrichter: RSC Cottbus e.V.

Datum/Date: 07.04.2024 Art: Strasse Ort/Place: Dissen
[Rennen SWO05 - Altersklasse: U19 Junioren (2.10)

Disziplin: Sprintwertung

Name: Sprint 05, Lap 2, km 36.2 Durchschnitt: km/h

PI. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rickstand Ru.| Pu.| Bon
Pl.  No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon
1. 74 100594 65529 EER PEDERSEN Carl Emil CeramicSpeed Herning CK Junio 3

2. 185 100807 889 57 e STRZELECKI Michal Velotalent Team Sobodtka 2

3. 106 10048923447 8 70BL Valentin LRV Oberésterreich 1
(Anzahl: 3)
|Rennen SWO06 - Altersklasse: U19 Junioren (2.10)

Disziplin: Sprintwertung

Name: Sprint 06, Lap 3, km 54.3 Durchschnitt: km/h

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rickstand Ru.| Pu.| Bon
PI. No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon
1. 185 100807 889 57 y STRZELECKI Michal Velotalent Team Sobdtka 3

2. 74 100594 65529 EER PEDERSEN Carl Emil CeramicSpeed Herning CK Junio 2

3. 14 100856 170 32 oy | EWANDOWSKI Dawid Polish Cycling Federation 1
(Anzahl: 3)
|Rennen SWO07 - Altersklasse: U19 Junioren (2.10)

Disziplin: Sprintwertung

Name: Sprint 07, Lap 4, km 72.4 Durchschnitt: km/h

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rickstand Ru.| Pu.| Bon
PI. No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon
1. 136 100536489 63 |y VAVRO Kristian Team Dukla Praha 3

2. 143 10120005350 Ef=|YGRA Vetle Gilje Team NCF Region West 2

3. 84 10055011108 M= SCHIFFNER Hugo Junioren Schwalbe Team Sachse 1
(Anzahl: 3)
|Rennen #3_Points - Altersklasse: U19 Junioren (2.10)

Disziplin: Sprintwertung

Name: Points Classification, Stage #3 Durchschnitt: km/h

PI. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rickstand Ru.| Pu.| Bon
Pl. No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon
1. 185 100807 889 57 e STRZELECKI Michal Velotalent Team Sobodtka 5

2. 74 100594 65529 EER PEDERSEN Carl Emil CeramicSpeed Herning CK Junio 5

3. 136 100536489 63 | VAVRO Kristian Team Dukla Praha 3

4, 143 10120005350 E= | YGRA Vetle Gilje Team NCF Region West 2

5. 14 100856 170 32 oy | EWANDOWSKI Dawid Polish Cycling Federation 1

6. 106 10048923447 222 70OBL Valentin LRV Oberésterreich 1

7. 84 10055011108 EEM SCHIFFNER Hugo Junioren Schwalbe Team Sachse 1
(Anzahl: 7)
|Rennen Points - Altersklasse: U19 Junioren (2.10)

Disziplin: Sprintwertung

Name: Points Classification, General (White Jersey) #3 Durchschnitt: km/h

PI. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rickstand Ru.| Pu.| Bon
Pl.  No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon
1. 74 100594 65529 EER PEDERSEN Carl Emil CeramicSpeed Herning CK Junio 14

2. 132 100474 238 86 |y FALTYNEK Jan Team Dukla Praha 6

3. 185 100807 889 57 puuy STRZELECKI Michal Velotalent Team Sobdtka 5

4. 14 100856 170 32y | FEWANDOWSKI Dawid Polish Cycling Federation 4
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5. 136
6. 52
7. 106
8. 143
9. 154
10. 84
(Anzahl:

100 536 489 63
100 541 094 12
100 489 234 47
101 200 053 50
100 566 316 14
100 550 111 08

10)

s VAVRO Kristian
B ESCH Hugo

=== ZOBL Valentin
Ef= LYGRA Vetle Gilje
s PURNOCH Matyas
B SCHIFFNER Hugo

Team Dukla Praha

B&H Juniorteam Thiringen

LRV Oberdsterreich

Team NCF Region West

Team Rexonix Kovo Praha
Junioren Schwalbe Team Sachse
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GESAMTEINZELWERTUNG (SPLIT)

WWwWw.rsc-cottbus.de

Renntitel: 47. Int. Cottbuser Junioren-Etappenfahrt 2024 | #3 | Rund um Dissen im Spreewald

Veranstalter: RSC Cottbus e.V. Ausrichter: RSC Cottbus e.V.

Datum/Date: 07.04.2024 Art: Strasse Ort/Place: Dissen
|Rennen GC_YR - Altersklasse: U19 Junioren (2.10)

Disziplin: Ges. Einzelwertung (Split) tber 255 km

Name: Best Young Rider Classification (Pink Jersey) #3 Durchschnitt: 45,293 km/h
PI. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rickstand Ru.| Pu.| Bon
Pl.  No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon
1. 12 10081065510 gy JACKOWIAK JAN Michal * Polish Cycling Federation 05:37:48

2. 52 10054109412 = FSCH Hugo & B&H Juniorteam Thuringen 05:37:56 00:00:08
3. 106 10048923447 === 70BL Valentin * LRV Ober6sterreich 05:37:58 00:00:10
4. 26 100846550 15 &= TAMMEPUU Riko * Estonian National Team 05:38:05 00:00:17
5. 56 10048495940 M= \VEDEKIND Victor * B&H Juniorteam Thiringen 05:38:06 00:00:18
6. 112 10106031993 M= HARNEKE Emil * ROSE Team NRW 05:38:10 00:00:22
7. 176 10056317372 EER | ARSEN Alexander Ngrskov*  Team Bach Advokater - CEC jun 05:38:10 00:00:22
8. 102 10079293945 === KOSCH Johannes * LRV Oberosterreich 05:38:16 00:00:28
9. 113 100936506 52 M= MAUSS Moritz * ROSE Team NRW 05:38:17 00:00:29
10. 46 100766997 02 PIETRZAK Igor *  ALKS Stal Grudziadz 05:38:29 00:00:41
11, 182 10106930457 gy CHUDY Kacper *  Velotalent Team Sobodtka 05:38:34 00:00:46
12. 34 10130310083 pum VAN DER MERWE Nicholas * Bulgarian National Team 05:38:37 00:00:49
13. 181 100767 802 31 e ABRAMEK Jakub *  Velotalent Team Sobodtka 05:38:41 00:00:53
14. 134 100796 407 21 | MATEJEK Simon *  Team Dukla Praha 05:38:46 00:00:58
15. 116 10107779209 H= THIE| EMEIER Jonah * ROSE Team NRW 05:38:49 00:01:01
16. 3 10086785072 =M | FBEN Tilman * LV Brandenburg 05:38:53 00:01:05
17. 144 10020638853 Ef= REGE Erik * Team NCF Region West 05:38:53 00:01:05
18. 53 100364 38133 M GEIBLER Bruno * B&H Juniorteam Thiringen 05:38:53 00:01:05
19. 44 100767 000 05 gy KASPROWICZ Aleksander * ALKS Stal Grudziadz 05:38:54 00:01:06
20. 93 10087720720 WFE MARKOVIC Gavrilo * Lotus Team Sportegyesilet 05:38:54 00:01:06
21. 161 10091697821 M= HF| M| Hendrik *  Team Stadler Niedersachsen 05:38:57 00:01:09
22. 24 10120548853 M PUURAID Joonas & Estonian National Team 05:39:01 00:01:13
23. 186 10079492490 g WRONA Szymon *  Velotalent Team Sobodtka 05:39:01 00:01:13
24. 192 10123269196 HEE | ANGMANN Jakob *  WRSV-Radsportteam 05:39:02 00:01:14
25. 122 10083526074 EER JUNKER Nils * Svealand Cycling Team 05:39:02 00:01:14
26. 85 101057914 16 MM SCHIPKOWSKI Jonathan *  Junioren Schwalbe Team Sachse 05:39:02 00:01:14
27. 16 10111240893 g SZULIK Dawid * Polish Cycling Federation 05:39:07 00:01:19
28. 155 10047503712 [ STEDRY Adam * Team Rexonix Kovo Praha 05:39:16 00:01:28
29. 51 10036439643 MM A| BERSDORFER Enzo *  B&H Juniorteam Thiringen 05:39:20 00:01:32
30. 126 10059906271 E=R NIHLEN Alfred *  Svealand Cycling Team 05:39:22 00:01:34
31. 184 10079492389 g STRYJEWSKI Piotr * Velotalent Team Sobotka 05:39:29 00:01:41
32. 124 10093503839 TR K| EIBRANT Wilmer *  Svealand Cycling Team 05:39:40 00:01:52
33. 2 100504791 84 MM NICKEL Simon * LV Brandenburg 05:39:41 00:01:53
34. 142 10106689068 E= KIFLLESDAL Isak *  Team NCF Region West 05:39:43 00:01:55
35. 135 10115820610 [, MICHALOVIC Ondrej *  Team Dukla Praha 05:39:44 00:01:56
36. 133 10092303463 [ FRAIBIS Adam *  Team Dukla Praha 05:40:03 00:02:15
37. 5 10087956954 MEE TITTEL Kai * LV Brandenburg 05:41:59 00:04:11
38. 141 10082509695 Ef= HERHEIM Ola *  Team NCF Region West 05:42:03 00:04:15
39. 82 10118555909 MEE MIKONYA Max *  Junioren Schwalbe Team Sachse 05:42:22 00:04:34
40. 84 10055011108 EEM SCHIFFNER Hugo *  Junioren Schwalbe Team Sachse 05:42:23 00:04:35
41. 45 100942 126 46 gy KOSTKOWSKI Joachim * ALKS Stal Grudziadz 05:42:29 00:04:41
42, 115 10071743103 H=8 p|[CH Colin * ROSE Team NRW 05:44:27 00:06:39
43. 92 100236159 45 == KALMAN Daniel * Lotus Team Sportegyesilet 05:44:52 00:07:04
44. 6 10055699909 H=M \VEYER Carlo * LV Brandenburg 05:47:30 00:09:42
45. 156 10047466023 |y VYBORNY Krystof * Team Rexonix Kovo Praha 05:49:05 00:11:17
46. 123 10084034518 Z=E KARLSSON Anton *  Svealand Cycling Team 07:48:19 02:10:31
(Anzahl: 46)
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